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CAMPEONATO NACIONAL DE AGUAS ABIERTAS

PUERTO FRANCES ESTADO MIRANDA
21 DE SEPTIEMBRE 2013

RESULTADOS POR CATEGORIA

JUNIOR FEMENINO BIALETAS  [IKIE

LUGAR N2 NOMBRE ASOCIACION TIEMPO PUNTOS
1 2 DANELIA TEJEDES MIRANDA 01:01,6 50
2 1 STEPHANIE MORA LARA 01:10,4 46
3 4 PAOLA BATISTA MIRANDA DQ

JUNIOR FEMENINO MONOALETAS [k

LUGAR N2 NOMBRE ASOCIACION TIEMPO PUNTOS
1 3 MICHELLE RANGEL MIRANDA 01:01,6 50
2 5 LEINAD MARIN DC 01:14,5 46

3 6 DANIELA MARTIN DC SP
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JUNIOR MASCULINO BIALETAS [

LUGAR N NOMBRE ASOCIACION TIEMPO PUNTOS
1 14 RONNY ORELLANA  LARA 01:41,4 50
2 15 MANUEL PENA LARA 01:51,5 46
3 18 LARRY OCHOA MIRANDA 01:52,4 42
4 17 DODY ALVAREZ MIRANDA 02:02,3 39
JuNIOR MASCULINO MONOALETAS [l
LUGAR N NADADOR NOMBRE ASOCIACION TIEMPO PUNTOS
1 19 GABRIELLOMENA ~ MIRANDA 01:23,3 50
2 20 ADRIAN ESTEVES DC 01:42,4 46
3 21 DAVID ESTEVES DC 01:51,1 42
4 16 GABRIEL TORRES MIRANDA DQ
SENIOR FEMENINO BIALETAS (KIS
LUGAR N© NOMBRE ASOCIACION TIEMPO PUNTOS
18 MAHOLI CANELON ~ LARA 01:06,5 50
2 9 ANGELICAVACCA  MIRANDA 01:07,1 46
310 KARINA MONTILLA  DC 01:17,3 42
4 11 ADELIS CLEMENTE ~ DC 01:20,3 39
5 7 MARINES DIAZ LARA DQ
6 12 ANDREA RAMIREZ ~ ARAGUA DQ
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SENIOR FEMENINO MONOALETAS KIS
LUGAR N

1

13

NOMBRE
ROSA VIZCARRONDO

SENIOR MASCULINO BIALETAS [

LUGAR Ne
1 31
2 26
3 25
4 24
5 27
6 23
7 32
8 33
9 29
10 34

22

NOMBRE

ARTURO SULVARAN
ARCADIO
TORREALBA

JAVIER VASQUEZ

ALDO ROBALLO
OSWALDO
BERMUDEZ

VICENTE NAVARRO
BRYAN RODRIGUEZ
GREGORY HIDALGO
JORDY GALVIS
MANUEL LOMENA
JANLUIS ROBALLO

ASOCIACION
ARAGUA

ASOCIACION
ARAGUA

LARA
LARA
LARA

MIRANDA
LARA

DC

DC
MIRANDA
DC

LARA

TIEMPO
01:02,4

TIEMPO
01:27,4

01:28,1
01:31,4
01:38,2

01:41,3
01:54,3
02:00,1
02:00,2
DQ
DQ

RETIRADO

PUNTOS
50

PUNTOS
50

46
42
39

36
33
30
27

QR

W

COMITE OLIMPICO VENEZOLANO



5

R
CMAS FVAS "
Ministerio

Deporte .. .. L. COMITE OLIMPICO VENEZOLANO
S Federacion Venezolana de Actividades Subacuaticas

SENIOR MASCULINO MONOALETAS [l

LUGAR N¢ NOMBRE ASOCIACION TIEMPO PUNTOS
1 35 JEFERSON VALENCIA DC 01:24,3 50
2 28 LORENZO HIDALGO  MIRANDA 01:36,0 46
3 30 MARCEL GONZALEZ ARAGUA DQ

RESULTADO POR ASOCIACION

LUGAR
1. ASOCIACION ESTADO MIRANDA 359 Puntos
2. ASOCIACION DEL ESTADO LARA 352 Puntos
3. ASOCIACION DEL DISTRITO CAPITAL 317 Puntos

4.  ASOCIACION DEL ESTADO ARAGUA 100 Puntos

DIRECCION DEPORTIVA FVAS COMISION TECNICA DE NATACION CON ALETAS



